
Назив на субјектот: ИНСТИТУТ ЗА ЕВРОПСКА ПОЛИТИКА Скопје
ЕМБС: 6682561

Износ
15,187.00                                                                  

8,318,538.00                                                             
119,510.00                                                                

3,104,560.00                                                             
316,489.00                                                                

11,874,284.00                                                           

1 Административни, канцелариски и други помошни трошоци 97,697.00                                                                  
2 Трошоци за веб страна 10,101.00                                                                  
3 Останати трошоци 195,166.00                                                                
4 Комунални трошоци 144,131.00                                                                
5 Патни трошоци и дневници 561,285.00                                                                
6 Трошоци за печатење, графичка дејност , укоричување и фотокопирање 343,404.00                                                                
7 Патничко осигурување и осигурување на имот 15,678.00                                                                  
8 Сметководствени/ревизорски услуги 280,104.00                                                                
9 Нотарски/адвокатски услуги 4,130.00                                                                     
10 Услуги за препис и превод 63,636.00                                                                  
11 Хотелски и угостителски услуги за проектни активности 736,806.00                                                                
12 Интелектуални услуги (предавања, истражувања и сл.) 11,667.00                                                                  
13 Телекомуникациски услуги (ПТТ, Интернет и сл) 166,290.00                                                                
14 Трошоци за пошта 18,886.00                                                                  
15 Трошоци за наем на опрема, сали и сл 212,064.00                                                                
16 Трошоци за наем на деловен простор 397,113.00                                                                
17 Објавување огласи/промоција на проекти 7,452.00                                                                     
18 Пренесени средства на други субјекти 2,576,188.00                                                             
19 Банкарски провизии 92,005.00                                                                  
20 Негативни курсни разлики 21,325.00                                                                  
21 Волонтери 59,988.00                                                                  
22 Договори за повремени работи и авторски хонорари 1,680,649.00                                                             
23 Бруто плати 3,304,583.00                                                             
24 Платени даноци 395,391.00                                                                
25 Опрема, машини, компјутери и градежни работи 12,711.00                                                                  
26 Трошоци за нематеријални средства 225,432.00                                                                
27 Авионски билети 325,598.00                                                                
28 Членарини/претплати 25,293.00                                                                  
29 Трошоци за обнова на домен 28,871.00                                                                  
30 Трошоци за хигиеничарка 24,000.00                                                                  
31 Литература и останати едукативни материјали 9,963.00                                                                     

Вкупни трошоци: 12,047,607.00                                                           
Наменски средства за 2018 (обврски кон донатори): -                                                                              

1 Нематеријални средства 583,117.00                                                                
2 Компјутери и друга опрема 467,768.00                                                                
3 Мебел 4,752.00                                                                     
4 Парични средства 254,608.00                                                                
5 Дадени аванси 128,367.00                                                                
6 Трошоци за наредна година 284,267.00                                                                
7 Непокриени расходи-загуба за тековната година 173,323.00                                                                

ВКУПНИ СРЕДСТВА: 1,896,202.00                                                             

1 Деловен Фонд 1,055,637.00                                                             
2 Наменски средства за 2018 година (Обврски за примени донации) -                                                                              
3 Обврски кон добавувачи во земјата 1,019.00                                                                     
4 Обврски за заеми 429,450.00                                                                
5 Обврски за плати 284,267.00                                                                
6 Други пасивни временски разграничувања 125,829.00                                                                

ВКУПНИ ОБВРСКИ: 1,896,202.00                                                             

БИЛАНС НА СОСТОЈБА 
на 31.12. 2018

Средства 

Обврски 

Г) Пренесен вишок од мината година
Д)Приходи од услуги 

ТРОШОЦИ 

Вкупно приходи 

В) Други приходи

БИЛАНС НА УСПЕХ
на 31.12.2018

ПРИХОДИ 

А) Приходи од камати и курсни разлики
Б) Приходи од проекти


